Kopasalléo tomiok

Betoncord®/ 10
-

/

Felirat: " BETONCORD® CONCRETE / BETON PN 10 BAR
Bels6é & mm Falvastagsag mm Kilsé 6 mm

50* 8 66

60* 8 76

60 10 80

63* 8 79

63 13,5 90

* felirat: BETONTOMLO® 10 BAR atméré

Betoncord® / 40

~
J
Felirat: 77 BETONCORD® CONCRETE / BETON
PN 40 BAR
Bels6 6 mm Falvastagsag mm Kilsé o mm
25 7 39
35 7 49
38 8 54
50 9 68
63 11 85
Betonmetal/85
I
J

Bels6 @ mm Falvastagsag (mm)
65 11
75 11,5
100 14
125 14
150 17,5

Betoninjektalé témlé
Habarcsra, vakol6anyagra, és mas nedves, koptaté hatasu kézegekre

Uzemi nyomas

Repesztési nyomas
Elektromos ellenéllas

Kopasérték
Hoéallésag
Beldl

Kival
Betétek

Tekercsméret m

40
40
40
40
40

: 10 bar

: 30 bar

: < 10° Ohm

: DIN 53516 szerint 100 mm?3

: -30°C / +80°C

. NR/SBR, fekete,sima

: NR/SBR, fekete, szbvetnyomatos
. szOvetbetéttel

Cikkszam

104500
104501
3521 060000
104502
3521 063090

Betoninjektalé tomlé
Habarcsra, vakoléanyagra, és mas nedves, koptaté hatasu kézegekre

Uzemi nyomas

Repesztési nyomas
Elektromos ellenallas

Kopésérték
Hoéallosag
Belul

Kival
Betétek

Tekercsméret m

40
40
40
40
40

;40 bar

: 120 bar

: < 10° Ohm

: DIN 53516 szerint 100 mm?3

: -30°C / +80°C

. NR, fekete, sima

. NR/SBR, fekete, szévetnyomatos
: szbvetbetéttel

Cikkszam

3520 025000
3520 035000
3520 038000
3520 050000
3520 063000

Acélbetétes betonnyomé tomid

Uzemi nyomas
Hoallésag
Belll

Kivdl

Betétek
Biztonséagi faktor

Kiils6 atméré mm
87
98
128
153
185

Csak egyedi gyartasban! Mas atmérék és falvastagsagok is gyarthatdak!

: 85 bar

. -40°C / +70°C

. fekete, sima, elektromosan vezetéképes
. fekete, sima, kopas- és id6jarasallo,

szovetlenyomatos

. spiralizalt acélbetétek

1,75 (repesztési nyomas: 150 bar)

Suly kg/m
3,8
4,6
7.4
9,5
15,2
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